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XI. Graf Siepfried von Altenhanfen verfauft all fein Gigenthum, bas er im Llineburgifdhen
Defeffens, bem Hergoge von Bramnjchweig, im Jahre 1242.

Siffridus, Dei gratia Comes de Oldenhulen, Omnibus hoc feriptam viluris vel audi-
turis in perpeluum. Quoniam varios rerum euentus diuerli [uccellus temporum comitantur, noltri
temporis actibus teflimoniis literarum necellario previdemns, ne [imul cum tempore a memoria
enanelcant. Ad noliciam ergo tam futurorum quam prelentivm volumus pervenire, quod nos, de
omnium heredum noltrorum voluntate pariter et conlenfu, omnem proprielatem noftram, quam
habuimus per totum dominiom Luneborch, dedimus Domino noltro, illuftri Duci de Brunelwich,
confentientibus Luthardo et Luthardo de-Meinerfen per omnia ifli facto. Vt rautem hec
nofira donatio nulli fit dubia, et in polternm 'a nemine infringatur, prefentem paginam inde con-
feriptam, que teltimonium perhibet de re gefla, figilli noftri appenfione roboranimus ad cautelam.
Huius rei teltes font: Comes Hermannus fenior de Woldenberch. Ekbertus de Affe-
borch., Fridericus et Ludolfus de Esheke. Geuehardus et Ludolfus de Bori-
uvelde. Thidericus de Area, et ali quam plares. Datum Brunefwich. Anno Domini
MCCXL. [ecundo.

Orig.' Guell. IV, 148,

XII. Dereinigung bed Klofters Kreveje mit dem Klofter Dobbertin wegen bded Dorfed Liry im
Medlenburgijchen, vom 21. September 1249,

Dei gratia Heuricus Prepofitus et conventus Sanctimonialium in Crevele et Volradus
prepofitus in Dobrotyn et Conventus Sanctimonialiom in Dobrotyn univerfis in perpetuum.
Nolum fit omnibus, quod nos de unanimi confenfo capitulorum noftrorum unum convenientes [uper
controverfia, que inter nos de Villa Luliz verfabatur litibus per omnia renunciantes, compromili-
mus in arbitros videlicet Prepofitum Stephanum de Robele, Magillrum Erkenfridum, Sco-
laflicum Guzgovenfem, fratrem Ekbertum de Mirowe, Henricum Dargaz, Arnoldum
advocatum de Robele, Rudolfum Rone, ut quidquid hy fex inter nos [uper memorata caufa
arbitrando decernerent, ratum inviolabiliter celfantibus omnibus litibus fervaremus. Qui arbitrantes
alfignaverunt jam dictam villam Lufiz Eccleie Dobrotynenfi perpetuo poffidendam ita tamen,
quod Ecclefia Dobrotynen(is dabit Ecclefie Crevele pro impetitione fepedicte Glle . e
Sclavicorum denariorum in fefto purificationis proximo perfolvendos, Infuper ....... e sinatad)
focietatem inter predictas ecclefias confervandam, fub pena frecentarum marcarum Vallantes arbi-
{fium memoratam, e a nobis vel fuccelloribus noftris pofit refeindi, fed quecumque parlium
violaverit, punietur alteri pena pecuniaria memorata. Teltes dominus Nicholaus dominus de
Werle, Domicelli Henricus et Johannes, arbitri predicti, milites Johannes de Havel-
berghe, Gerzlaus, Unizlaus et alii quam plures laici et clerici. Ut autem hec rata perma-

neant, figillo domini Nicholai de weri2 et figillis nolwis et utriusque cenventus, [cilicet Cre-
venlis et Dobrotynen(is, duximus roboranda. Acla [unt hec anno domini milleimo ducente-
imo guadrageflimo nono. Dalum in Robele, undecimo Kalendas Octobris.

Rubloff Cod. dipl. Megapol. I, 36. 87.

XIIL. Die Maurfarafen Johann, Otto und Gonrad iiberlaffen der Stadt Ofterburg eine Wiefe,
tm Jafre 1269.

Omnibus in perpetuum. [n nomine fancle et individue Trinitalis, Johannes, Otlo et
Conradus, Dei gralia Marchiones Brandenburgenfes. Non inutili prouidentia credimus
extitife [tatntom, ot in legitimis contractibus [eripturarum tellimonio juvaretur, ne [ulcitarentur abo-
lite queftiones et inorbum paterentur f(opite controverfie recidivam. Ideoque notum. elle volumus,
tam prefentis temporis Chrilti fidelibus quam futuris, quod nos civitati noltre Ofterburch pratum
quoddam, appellatum Seggewilch magnum, fitum juxta pretactam civitatem, dimifimus pro vi-
ginti et ducentis marcis Brandenburgen(is argenti, cum curia fita in eodem prato, lignis, palcuis,
paludibus, graminibus, viis et inviis et omnibus atlinentiis propriefatis titulo perenniter poflidendum.
Ut ergo bujus venditionis et dimilfionis jam dicte contractus eidem civitati perpetuis temporibus
maneal inconvalfus, prefentem paginam [uper his conlfcribi juffimus, et figillorum noftrorum apici-
bus communiri, adhibitis pihilominus tefltibus idoneis, quorum nomina funt hec: Johannes de
Buch, Fridericus de Eckltede, Cunradus de Quizau, Cunradus de Piverling,
Buffe de Jercklchleven, Johannes de Kerkau Milites, Fridericus de Olterburgh
Advocatus in Tangermunde, famulus, et quam plures alii fide digni. Acta funt hec in Tan-
germunde, Anno Dominice incarnacionis MCCLXIX.

feny Br. el &, 59, Bedmann's Vefdr. V, I, VII, Sp. 18. Fir de Piverling Hat lesterer Abdrud de Snet-
linge und fitv de Jerckschleven Bat e de Jackleve,

XIV. Die Marfgrafen Otto, Albert undb Otto {dhenfen ber Stadt Ofterburg die Dorfftdtte
Pynnow mit deren Jugehirungen, am 19. Januar 1280.

Otto, Albertus et Otto, Dei gratia Marchiones Brandenburgenfes recognolcimus
et tenore prelentium proteftamur,' quod nos civitati Ofterborg libere dimifimus locom guendam,
qui Dorpfliede Pynnow dicitar, et omnes fitus, pertinentes ad eundem locum, cum diltinctionibos
terminoram, qui Marckfcede dicuntur, et limitibus fituum five meatoum antiquitus obfervatis, ficut
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